
平成 29 年 6 月吉日 

各位 

大阪維新の会・堺「躍進の集い」のご案内 

好きだから、堺を前へ！！ 

大阪維新の会の改革が進む大阪府・大阪市。今、大阪は確実に成長しています。 

議会改革、役所改革、大阪府市一体の成長戦略・・不可能と言われてきたことを、住民の強

力なご支持を受けて実現をしてきました。 

また、オリンピック後の日本経済の起爆剤として 2025 年の大阪万博開催に向けて大阪府市一

体で強力に取り組んでおり、まさに副首都「大阪」への道を歩んでいます。 

一方、堺市においては改革は遅々として進まず、お役所天国と揶揄され、市民の期待する政

策や街づくりは進まず、人口流出に歯止めがかからず、人口減少へと転じました。 

この堺の停滞の原因はリーダーの違いに他なりません。 

堺の前進のため、今秋の大決戦は何としても勝ち抜かねばなりません。 

そこで、市民の皆様とのエネルギー結集の場として『大阪維新の会・堺 躍進の集い』

を共同開催させていただくこととなりました。 

時節柄、何かとご多用のことと存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。 

大 阪 維 新 の 会  代表 松井一郎  堺選出議員団 

経済人・大阪維新の会 会長 更家悠介  堺・高石支部 支部長 池﨑博之 

記 

１．日時：平成 29 年 7 月 10 日（月曜日） 午後７時（受付 午後６時） 

２．場所：アゴーラリージェンシーホテル堺 ４階 ロイヤルホール  堺市堺区戎島町 4-45-1 
３．会費：１万円 
４．ご参加方法：ご出席を検討される場合、当用紙でＦＡＸにて下記まで、ご返信ください。 
       後日、正式なご案内（案内状、返信ハガキ、入場券、振込用紙等）を送付させて 

いただきますので、その案内に沿ってお手続きをしてください。 
以上 

【お問合せ先】 大阪市中央区島之内 1-17-16 経済人・大阪維新の会 事務局 
           電話 06-6120-7218 メール office@one-osaka.com 

 この催物は政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。 

………………………………………… 切り取らずにご返信下さい ………………………………………… 

「経済人・大阪維新の会」事務局 宛  ＦＡＸ番号 ０６－６１２０－５５８２ 

7 月 10 日（月） 午後７時～ 

大阪維新の会・堺「躍進の集い」の正式案内を （  ）部 希望します。 

フリガナ 

ご芳名               貴社名・団体名                      

ご住所 〒                                          

電話                     ＦＡＸ                     

メールアドレス                                        

※ 今後、各種ご案内を希望されない場合、恐れ入りますが 

  右にチェックください。ご案内を停止させていただきます。   □ 各種案内不要 


